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ORGANIZATOR NATJECANJA 

Hrvatski atletski savez 

Atletski klub „Međimurje“ Čakovec 

ORGANIZACIJSKI ODBOR 

predsjednik: 

Mario Dobša 

članovi: 

Božica Horvat 

Željka Podgorelec-Sirc 

Davor Križaić 
Damir Šarić 

Damir Šimunić 

Nenad Veselko 

PROVEDBA NATJECANJA 

TEHNIČKI DELEGAT HAS-a: Željko Zgurić 
 VODITELJ NATJECANJA: Aleksandar Žbulj  

TEHNIČKA SLUŽBA: Damir Šarić, Nenad Veselko  
PRIJEMNI CENTAR:  Željka Podgorelec Sirc  

SLUŽBENI SPIKER: Nebojša Pešić, Suzana Mustak  
LIJEČNIČKA SLUŽBA: Zavod za hitnu medicinu Međimurske županije 

CEREMONIJA PROGLAŠENJA: Božica Horvat 

MJERENJE VREMENA ČIPOVIMA I OBRADA PODATAKA: Utrka.com 

IZRADA BILTENA: Damir Šimunić 

SUDI: Zbor atletskih sudaca Zagreba 

VRHOVNI SUDAC: Vladimir Đurđević 

POKROVITELJI: 

Međimurska županija, Grad Čakovec 
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SATNICA NATJECANJA 

 

9:00h - seniorke  21 km 

9:00h - seniori  21 km 
 
 
TEHNIČKI SASTANAK: Zgrada Scheier, Matice Hrvatske 1 / 8:00 h 

PRIJAVNI CENTAR: u blizini starta. Obavezan je ulazak u prijavni centar 10 minuta prije starta utrke 
ZONA STARTA: Svi trkači prijavljeni za Prvenstvo Hrvatske startaju u zoni 1. 
 
 
 

PROPOZICIJE 
• Ekipu čine tri (3) trkača odnosno tri (3) trkačice. 
 

• Broj trkača u svakoj disciplini je neograničen. 
 

• Ekipni poredak određuje se zbrajanjem vremena tri najbolje plasirani trkača nekog kluba. Ekipa s 
manjim zbrojem je bolje plasirana. U slučaju istog zbroja bolja je ekipa koja ima boljeg trećeg trkača 
odnosno trkačicu. 
 

Odličja – Pojedinačno PH - tri prvoplasirana pojedinca u svakoj disciplini nagrađuju se medaljama HAS-a. 
Odličja – Ekipno PH - tri prvoplasirana kluba u muškoj i ženskoj konkurenciji nagrađuju se pokalima HAS- 
 

• Zabranjeno je pratiti natjecatelje s bilo kakvim vozilom, kao i davati trkačku podršku od strane osoba 
koje nisu u trci. Isto tako, zabranjeno je zajedno trčati natjecateljima različitih spolova (muškarci pejsaju 
žene i obrnuto), jer se radi o dva odvojena natjecanja. 
 
 
 

OSTALE UPUTE 

SVLAČIONICE: Presvlačenje i tuširanje je moguće u objektu Streljane na stadionu SRC Mladost, Športska 2 
Čakovec. 

OKRIJEPA: Okrijepne stanice nalaze se na sljedećim udaljenostima od starta: 3km, 5 km, 8km, 11km, 14km, 

17km, 19km.  

PARKIRANJE VOZILA: vozila se mogu parkirati na velikom parkiralištu Trga RepubLike 

 

 

 

 

 

 

 



POJEDINAČNO I EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE U POLUMARATONU   

 

TRASA UTRKE 

 

CERTIFIKAT O TOČNOJ IZMJERI STAZE 

 
 



 
 

POJEDINAČNO I EKIPNO PH U POLUMARATONU 

Čakovec, 27.4.2025. 

 

 

SUDIONICI NATJECANJA 

 

Rbr. Klub Naziv kluba Boja dresa 
Ovlašteni 

predstavnik 
Broj 

natjecatelja 

1. AGR AK Agram, Zagreb crna Ljiljana Ćulibrk 7 

2. BORBJ AK Borik, Bjelovar crna Josip Prvonožac 12 

3. DZ AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb plava Nebojša Pešić 1 

4. ĐUR TK Đurđevac, Đurđevac crvena Kristijan Grgac 6 

5. FIT AK Fit, Zaprešić plava Tea Faber 17 

6. FLZ MK Festina Lente, Zadar 
tamno plava muškarci, 
coral crvena žene 

Oliver Bosnić 6 

7. FORCA AK Forca, Zagreb bijela Goran Murić 1 

8. HS MK Hrvatski Sokol, Osijek crno siva Damir Černić 5 

9. JAS JAK, Jasenovac crvena sa bijelom prugom Neven Šepović 3 

10. JAS99 AK Jastreb 99, Jastrebarsko narančasta Krešimir Radelja 8 

11. KBK TK Kotoripski begači, Kotoriba plavo-bijela Horvat Denis 1 

12. KC AK Koprivnica, Koprivnica plava Hrvoje Rupčić 10 

13. KR AK Kvarner, Rijeka 
plava, bijela, plavo-bijela, 
plava s crvenim crtama 

Zoran Žilić 9 

14. M95 TK Marathon 95, Varaždin crveno-crna Ladislav Gregorinčić 17 

15. MAKZG AK Maksimir, Zagreb zeleno-bijela Juro Buljan 7 

16. MARKR Trkači klub Maraton, Krapina bijelo plava Ante Radak 8 

17. MAV AK Maraton, Vukovar crna Bojan Jendričko 1 

18. MČ AK Međimurje, Čakovec crvena Aleksandar Žbulj 13 

19. MDS AK Martin, Dugo Selo plava Tomislav Poljak 11 

20. MVG MK Velika Gorica, Velika Gorica plava Darko Mišerić 3 

21. MZ HAAK Mladost, Zagreb žuta Marko Valičević 5 

22. RAN AK RaN 047, Karlovac crno-šarena Sara Vrbanc 1 

23. RIKA AK Rika, Kastav tamno plava Josip Meštrić 3 

24. RPGS 
AK Rudolf Perešin, Gornja 
Stubica 

žuta Dražen Dinjar 3 

25. SLJZ AK Sljeme, Zagreb plava Dragan Janković 13 

26. SV AK Sloboda, Varaždin plavo-crveno-bijela Nenad Pavliček 1 

27. SVID AK Sveti Vid, Vrbovec bijelo crna Marijo Dautanec 1 

28. SVZG AK Svetice, Zagreb zelena Marija Primorac 6 

29. VRB AK Vrbovec, Vrbovec žuto crno bijela Nikola Uremović 6 

30. VVŽ AK Varaždin, Varaždin žuto - plava Josip Lacković 22 

31. ZABOK AK Zabok, Zabok narančasto - crna Marko Gorički 7 

     
214 
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LISTA NATJECATELJA 
 

AGR - AK Agram, Zagreb 

1. 388 Petar BRATULIĆ 1996 

2. 394 Bruno ERENT 1990 

3. 408 Vedran JURKOVIĆ 2007 

4. 411 Niko KOŽUL 2005 
 
5. 391 Ljiljana ĆULIBRK 1982 

6. 409 Viva KOVAČ 2001 

7. 413 Hana MALOVIĆ 2002 

 
 
BORBJ - AK Borik, Bjelovar 

1. 448 Martin GREGURIĆ 2003 

2. 449 Goran KOVAČ 1974 

3. 414 Ivan MAREK 1998 

4. 450 Oliver PADOVIĆ 1994 

5. 451 Antonio PAVLIŠ 1997 

6. 452 Josip PRVONOŽAC 1981 

7. 177 Roman RAJH 1978 

8. 453 Filip SUČIĆ 2002 

9. 454 Vice SUČIĆ 1971 
 
10. 382 Renata BUTUŽIN 1967 

11. 455 Anđelina SUČIĆ 1974 

12. 456 Monika VINKOVIĆ SULJIĆ 1988 

 
 
DZ - AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 

1. 196 Oliver OREŠIĆ 1991 

 
 
ĐUR - TK Đurđevac, Đurđevac 

1. 498 Matija ANTOLAŠ 1981 

2. 328 Kristijan GRGAC 1984 

3. 331 Damir NOVOGRADEC 1979 
 
4. 302 Nikolina GRGAC 1991 

5. 499 Ana KOKŠA 2000 

6. 337 Mateja SENZEL 1995 

 
 
 
 
 
 

FIT - AK Fit, Zaprešić 

1. 288 Leonard MARKOCI 1981 

2. 93 Damir MESEC 1980 

3. 95 Danijel NESTIĆ 1967 

4. 344 Mislav PERIĆ 2000 

5. 457 Zvonimir PERKUŠIĆ 1953 

6. 345 Hrvoje TRŽIĆ 1986 

7. 384 Davor VIDOVIĆ 1991 

8. 346 Robert ZEMLJIĆ 1981 

9. 94 Ante ŽIVKOVIĆ 1990 
 
10. 458 Rita BILIŠ 1983 

11. 89 Tea FABER 1989 

12. 459 Marta GRUBIĆ PAVER 1988 

13. 460 Marija KONTA 1994 

14. 92 Dubravka MESEC 1983 

15. 96 Karmen PAŠKVALIĆ 1980 

16. 97 Mirta PEHNEC 1987 

17. 425 Martina ŠTRKALJ 1993 

 
 
FLZ - MK Festina Lente, Zadar 

1. 487 Oliver BOSNIĆ 1962 

2. 488 Krste LATIN 1970 

3. 489 Duje SURAĆ 1994 
 
4. 490 Sandra BOSNIĆ 1966 

5. 491 Olja ŠAKIĆ 1986 

6. 492 Mirela ŠIMEK 1978 

 
 
FORCA - AK Forca, Zagreb 

1. 395 Mladen FABIJANIĆ 1968 

 
 
HS - MK Hrvatski Sokol, Osijek 

1. 493 Matija CRNKOVIĆ 1995 

2. 494 Danijel IKICA 1966 

3. 419 Dejan PERASIĆ 1981 

4. 495 Luka PRIJIĆ 2004 

5. 496 Goran SABOLIĆ 1978 
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JAS - JAK, Jasenovac 

1. 294 Ivan BEGIĆ 1989 

2. 193 Zvonko BIELIĆ 1970 

3. 274 Dražen KAUŽLJAR 1969 

 
 
JAS99 - AK Jastreb 99, Jastrebarsko 

1. 317 Matej BOSAK 1996 

2. 314 Luka BREZINŠČAK 1985 

3. 313 Dubravko MRAKUŽIĆ 1981 

4. 320 Kristijan RUBINIĆ 1991 

5. 315 Josip ŠPANIĆ 1996 
 
6. 316 Ana KARAČA 1986 

7. 318 Tina ŠOLJA 1988 

8. 319 Branka ŽOKVIĆ 1987 

 
 
KBK - TK Kotoripski begači, Kotoriba 

1. 209 Denis HORVAT 1991 

 
 
KC - AK Koprivnica, Koprivnica 

1. 461 Nenad IVANČIĆ 1982 

2. 462 Josip JAGARINEC 1971 

3. 463 Zoran KOCIPER 1975 

4. 367 Mario MARTINČIĆ 1997 

5. 464 Hrvoje RUPČIĆ 1976 

6. 465 Nikola TUCKOVIĆ 1989 
 
7. 466 Ivana ANTOLAŠ 1985 

8. 467 Ivana MERC 1977 

9. 468 Dijana RADOTOVIĆ 1979 

10. 469 Vanja RUPČIĆ 1979 

 
 
KR - AK Kvarner, Rijeka 

 1. 390 Blaž CAR-PAVLIC 1993 

2. 416 Robert MEDVEDEC 1998 

3. 418 Danijel PEČEK 1991 

4. 422 Andro RIBARIĆ 1997 

5. 428 Dino VIDMAR 1996 

6. 431 Zoran ŽILIĆ 1982 
 
7. 397 Laura FUĆAK 1996 

8. 405 Marina JURANIĆ 1988 

9. 407 Inga JURIĆ 1984 

M95 - TK Marathon 95, Varaždin 

1. 500 Nino BANOVEC 1990 

2. 74 Miroslav FLORJAN 1981 

3. 501 Ivan GOLUB 1990 

4. 399 Andrej GUŽVINEC 1988 

5. 403 Martin HORVAT 1993 

6. 502 Neven JURKOVIĆ 1974 

7. 503 Branimir KIŠAK 1984 

8. 135 Franjo KOROŠIC 1965 

9. 167 Mario PONGRAČIĆ 1967 

10. 301 Vladimir SLUNJSKI 1975 

11. 504 Vjekoslav VORIH 1970 

12. 430 Marko ZORKO 1981 

13. 70 Božidar ŽELJEZIĆ 1953 
 
14. 227 Danijela KANIŠKI 1990 

15. 505 Perica KANIŠKI 1981 

16. 415 Jasenka MARTINEZ 1959 

17. 506 Lidija VRBANIĆ 1970 

 
 
MAKZG - AK Maksimir, Zagreb 

1. 470 Ivan BULIĆ 1994 

2. 471 Juro BULJAN 1975 

3. 472 Vatroslav HARAMUSTEK 1984 

4. 473 Ivan PETROŠEVIĆ 1977 
 
5. 474 Ivana HEBRANG GRGIĆ 1974 

6. 475 Sandra JUNGER HORAČEK 1979 

7. 476 Tanja ŠARIĆ 1968 

 
 
MARKR - Trkači klub Maraton, Krapina 

1. 379 Nino BUREK 1973 

2. 380 Marko CEROVEČKI 1990 

3. 378 Karlo KUČKO 1995 

4. 377 Ante RADAK 1988 

5. 213 Matija SAJKO 1992 
 
6. 373 Nika BOŽIĆ 1992 

7. 375 Kristina ŠELIGO 1999 

8. 376 Valentina ŠTEFANIĆ 1995 

 
 
MAV - AK Maraton, Vukovar 

1. 194 Bojan JENDRIČKO 1982 
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MČ - AK Međimurje, Čakovec 

1. 393 Tomica DODLEK 1980 

2. 396 Igor FILIPIĆ 1997 

3. 402 Igor HORVAT 1999 

4. 51 Damir SABOL 1978 

5. 69 Siniša ŠKVORC 1979 

6. 218 Leo TILOŠANEC 2005 

7. 426 Jurica TOMAC 1989 
 
8. 392 Nina DOBŠA 1999 

9. 401 Dubravka HORVAT 1980 

10. 30 Monika JALŠOVEC 1979 

11. 50 Mihaela SABOL 2000 

12. 480 Nada SILADI 1978 

13. 41 Tatjana VUGRINEC 1980 

 
 
MDS - AK Martin, Dugo Selo 

1. 137 Ingo BERKO 1970 

2. 113 Dušan DOJČINOVIĆ 1984 

3. 362 Goran KRIZMANIĆ 1986 

4. 272 Neven MATIJAŠ 1965 

5. 293 Kristian PINTAR 1978 

6. 477 Tomislav POLJAK 1979 

7. 292 Željko ŠPOLJARIĆ 1973 
 
8. 230 Petra HOSTIĆ 1981 

9. 478 Zvjezdana JAGNIĆ MANDIĆ 1974 

10. 479 Ivana MALUS 1980 

11. 163 Ružica VIDOVIĆ 1974 

 
 
MVG - MK Velika Gorica, Velika Gorica 

1. 308 Ivan BARIŠIĆ 1990 

2. 497 Petar PETRIĆ 2006 
 
3. 312 Martina BARIŠIĆ 1994 

 
 
MZ - HAAK Mladost, Zagreb 

1. 486 Ivan DRAČAR 1996 

2. 404 Ilija JUKIĆ 1997 

3. 420 Gordan PETKOVIĆ 1985 

4. 421 Ante POKRAJČIĆ 1989 

5. 427 Ivan Ruben UROŠEVIĆ 2005 

 
 

RAN - AK RaN 047, Karlovac 

1. 300 Sara VRBANC 1991 

 
 
RIKA - AK Rika, Kastav 

1. 398 Djino GAJSKI 1993 

2. 481 Josip MEŠTRIĆ 1999 

3. 482 Luka NEDELJKOVIĆ 1998 

 
 
RPGS - AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica 

1. 304 Karlo DIMEC 1994 

2. 305 Dražen DINJAR 1976 

3. 306 Bruno KOS 1985 

 
 
SLJZ - AK Sljeme, Zagreb 

1. 310 Goran ĐOGOLOVIĆ 1986 

2. 333 Ivan GAVRAN 1980 

3. 321 Tomislav PEJIĆ 1990 

4. 270 Gordan PUTANEC 1965 

5. 341 Stipe ROGULJIĆ 1977 

6. 329 Dinko TICA 1993 
 
7. 483 Lena BAHAT 1990 

8. 148 Irena BUTKOVIĆ 1971 

9. 284 Marisa CORTRIGHT 1991 

10. 231 Daria LAZIĆ 1988 

11. 271 Lucija MATIJAŠEC 1994 

12. 283 Mirjana ŠIMEK BILIĆ 1984 

13. 324 Silvia ŠIMUNOVIĆ 1984 

 
 
SV - AK Sloboda, Varaždin 

1. 236 Simona JAMBROŠIĆ 2003 

 
 
SVID - AK Sveti Vid, Vrbovec 

1. 202 Dubravko FERBERUŠ 1974 
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SVZG - AK Svetice, Zagreb 

1. 410 Danijel KOŽAR 1984 

2. 423 Mika SMITAL 2006 

3. 429 Domagoj VLAHOVIĆ 1998 
 
4. 400 Katarina HADAŠ 2000 

5. 432 Martina HORVAT 1982 

6. 424 Marta SVRTAN 2005 

 
 
VRB - AK Vrbovec, Vrbovec 

 1. 323 Matija PETONJIĆ 1975 

2. 309 Antun SIROČIĆ 1992 

3. 298 Kristijan SLUNJSKI 1997 

4. 201 Eduard TOPLAK 1970 

5. 180 Nikola UREMOVIĆ 1995 
 
6. 290 Monika GRIVIĆ 2000 

 
 
VVŽ - AK Varaždin, Varaždin 

1. 360 Ivan AVIROVIĆ 1998 

2. 359 Matija AVIROVIĆ 1994 

3. 366 Davor BREŠKI 1984 

4. 484 Marko FRIŠČIĆ 1984 

5. 361 Igor GORIČANEC 1985 

6. 240 Bruno HLEBAR 1998 

7. 357 Filip KOMES 1999 

8. 412 Zoran KRIŽANIĆ 1990 

9. 390 Dominko LOVAČ 1973 

10. 485 Marko MARTINČIĆ 1983 

11. 364 Matija MELNJAK 1989 

12. 365 Željko MUSTAČ 1968 

13. 358 Viktor SABO 2001 

14. 363 Goran ŠIMUNČIĆ 1994 

15. 241 Tomislav ŠTRIGA 1982 
 
16. 389 Ivana BUNIĆ 1982 

17. 369 Tihana DRUMEV 1983 

18. 368 Marina GODINIĆ 1984 

19. 71 Alenka HORVAT 1973 

20. 322 Martina KELNERIĆ 1978 

21. 370 Zara KLOPOTAN 2005 

22. 371 Jasenka ŠIMUNČIĆ 1974 

 
 
ZABOK - AK Zabok, Zabok 

1. 275 Marko GORIČKI 1984 

2. 277 Karlo LEŠKOVIĆ 1994 

3. 282 Mario MENJAČKI 1992 

4. 280 Ranko MIHOLIĆ 1963 

5. 281 Filip OČKO 2003 

6. 278 Nikola ŠPOLJAR 1991 

7. 279 Kruno ŠTRIGA 1980 
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STARTNA LISTA – SENIORI 
Start 9:00 

 

Rbr. 
Startni 

broj 
Ime i prezime God. Klub 

Rezultat sezone 
2024/2025 

1. 388 Petar BRATULIĆ 1996 AK Agram, Zagreb 1:14:47 

2. 394 Bruno ERENT 1990 AK Agram, Zagreb 

3. 408 Vedran JURKOVIĆ 2007 AK Agram, Zagreb 

4. 411 Niko KOŽUL 2005 AK Agram, Zagreb 

5. 448 Martin GREGURIĆ 2003 AK Borik, Bjelovar 1:24:47 

6. 449 Goran KOVAČ 1974 AK Borik, Bjelovar 1:27:29 

7. 414 Ivan MAREK 1998 AK Borik, Bjelovar 1:18:02 

8. 450 Oliver PADOVIĆ 1994 AK Borik, Bjelovar 1:42:26 

9. 451 Antonio PAVLIŠ 1997 AK Borik, Bjelovar 1:15:57 

10. 452 Josip PRVONOŽAC 1981 AK Borik, Bjelovar 1:38:04 

11. 177 Roman RAJH 1978 AK Borik, Bjelovar 1:43:51 

12. 453 Filip SUČIĆ 2002 AK Borik, Bjelovar 1:20:23 

13. 454 Vice SUČIĆ 1971 AK Borik, Bjelovar 1:32:21 

14. 196 Oliver OREŠIĆ 1991 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 

15. 498 Matija ANTOLAŠ 1981 TK Đurđevac, Đurđevac 

16. 328 Kristijan GRGAC 1984 TK Đurđevac, Đurđevac 

17. 331 Damir NOVOGRADEC 1979 TK Đurđevac, Đurđevac 

18. 288 Leonard MARKOCI 1981 AK Fit, Zaprešić 1:33:44 

19. 93 Damir MESEC 1980 AK Fit, Zaprešić 1:36:18 

20. 95 Danijel NESTIĆ 1967 AK Fit, Zaprešić 1:32:13 

21. 344 Mislav PERIĆ 2000 AK Fit, Zaprešić 1:17:01 

22. 457 Zvonimir PERKUŠIĆ 1953 AK Fit, Zaprešić 1:38:55 

23. 345 Hrvoje TRŽIĆ 1986 AK Fit, Zaprešić 1:23:13 

24. 384 Davor VIDOVIĆ 1991 AK Fit, Zaprešić 1:19:23 

25. 346 Robert ZEMLJIĆ 1981 AK Fit, Zaprešić 1:19:18 

26. 94 Ante ŽIVKOVIĆ 1990 AK Fit, Zaprešić 1:09:43 

27. 487 Oliver BOSNIĆ 1962 MK Festina Lente, Zadar 1:27:36 

28. 488 Krste LATIN 1970 MK Festina Lente, Zadar 1:29:26 

29. 489 Duje SURAĆ 1994 MK Festina Lente, Zadar 1:25:42 

30. 395 Mladen FABIJANIĆ 1968 AK Forca, Zagreb 1:36:07 

31. 493 Matija CRNKOVIĆ 1995 MK Hrvatski Sokol, Osijek 1:12:53 

32. 494 Danijel IKICA 1966 MK Hrvatski Sokol, Osijek 1:26:34 

33. 419 Dejan PERASIĆ 1981 MK Hrvatski Sokol, Osijek 1:30:49 

34. 495 Luka PRIJIĆ 2004 MK Hrvatski Sokol, Osijek 1:34:37 

35. 496 Goran SABOLIĆ 1978 MK Hrvatski Sokol, Osijek 1:25:20 

36. 294 Ivan BEGIĆ 1989 JAK, Jasenovac 1:53:40 

37. 193 Zvonko BIELIĆ 1970 JAK, Jasenovac 1:40:03 

38. 274 Dražen KAUŽLJAR 1969 JAK, Jasenovac 1:33:45 

39. 317 Matej BOSAK 1996 AK Jastreb 99, Jastrebarsko 
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Rbr. 
Startni 

broj 
Ime i prezime God. Klub 

Rezultat sezone 
2024/2025 

40. 314 Luka BREZINŠČAK 1985 AK Jastreb 99, Jastrebarsko 

41. 313 Dubravko MRAKUŽIĆ 1981 AK Jastreb 99, Jastrebarsko 2:00:29 

42. 320 Kristijan RUBINIĆ 1991 AK Jastreb 99, Jastrebarsko 1:09:45 

43. 315 Josip ŠPANIĆ 1996 AK Jastreb 99, Jastrebarsko 1:28:52 

44. 209 Denis HORVAT 1991 TK Kotoripski begači, Kotoriba 

45. 461 Nenad IVANČIĆ 1982 AK Koprivnica, Koprivnica 

46. 462 Josip JAGARINEC 1971 AK Koprivnica, Koprivnica 1:31:46 

47. 463 Zoran KOCIPER 1975 AK Koprivnica, Koprivnica 

48. 367 Mario MARTINČIĆ 1997 AK Koprivnica, Koprivnica 

49. 464 Hrvoje RUPČIĆ 1976 AK Koprivnica, Koprivnica 

50. 465 Nikola TUCKOVIĆ 1989 AK Koprivnica, Koprivnica 1:24:32 

51. 390 Blaž CAR-PAVLIC 1993 AK Kvarner, Rijeka 1:14:35 

52. 416 Robert MEDVEDEC 1998 AK Kvarner, Rijeka 

53. 418 Danijel PEČEK 1991 AK Kvarner, Rijeka 1:15:20 

54. 422 Andro RIBARIĆ 1997 AK Kvarner, Rijeka 

55. 428 Dino VIDMAR 1996 AK Kvarner, Rijeka 1:13:56 

56. 431 Zoran ŽILIĆ 1982 AK Kvarner, Rijeka 1:19:12 

57. 500 Nino BANOVEC 1990 TK Marathon 95, Varaždin 1:28:45 

58. 74 Miroslav FLORJAN 1981 TK Marathon 95, Varaždin 

59. 501 Ivan GOLUB 1990 TK Marathon 95, Varaždin 1:19:44 

60. 399 Andrej GUŽVINEC 1988 TK Marathon 95, Varaždin 1:18:54 

61. 403 Martin HORVAT 1993 TK Marathon 95, Varaždin 

62. 502 Neven JURKOVIĆ 1974 TK Marathon 95, Varaždin 1:22:19 

63. 503 Branimir KIŠAK 1984 TK Marathon 95, Varaždin 1:23:29 

64. 135 Franjo KOROŠIC 1965 TK Marathon 95, Varaždin 1:34:08 

65. 167 Mario PONGRAČIĆ 1967 TK Marathon 95, Varaždin 1:27:49 

66. 301 Vladimir SLUNJSKI 1975 TK Marathon 95, Varaždin 1:25:04 

67. 504 Vjekoslav VORIH 1970 TK Marathon 95, Varaždin 1:30:20 

68. 430 Marko ZORKO 1981 TK Marathon 95, Varaždin 1:33:54 

69. 70 Božidar ŽELJEZIĆ 1953 TK Marathon 95, Varaždin 1:55:19 

70. 470 Ivan BULIĆ 1994 AK Maksimir, Zagreb 1:11:50 

71. 471 Juro BULJAN 1975 AK Maksimir, Zagreb 1:22:55 

72. 472 
Vatroslav 
HARAMUSTEK 1984 AK Maksimir, Zagreb 1:15:08 

73. 473 Ivan PETROŠEVIĆ 1977 AK Maksimir, Zagreb 1:22:30 

74. 379 Nino BUREK 1973 Trkači klub Maraton, Krapina 

75. 380 Marko CEROVEČKI 1990 Trkači klub Maraton, Krapina 1:32:56 

76. 378 Karlo KUČKO 1995 Trkači klub Maraton, Krapina 

77. 377 Ante RADAK 1988 Trkači klub Maraton, Krapina 1:28:40 

78. 213 Matija SAJKO 1992 Trkači klub Maraton, Krapina 

79. 194 Bojan JENDRIČKO 1982 AK Maraton, Vukovar 1:32:42 

80. 393 Tomica DODLEK 1980 AK Međimurje, Čakovec 1:28:30 
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81. 396 Igor FILIPIĆ 1997 AK Međimurje, Čakovec 

82. 402 Igor HORVAT 1999 AK Međimurje, Čakovec 1:20:53 

83. 51 Damir SABOL 1978 AK Međimurje, Čakovec 1:25:23 

84. 69 Siniša ŠKVORC 1979 AK Međimurje, Čakovec 1:21:34 

85. 218 Leo TILOŠANEC 2005 AK Međimurje, Čakovec 1:33:56 

86. 426 Jurica TOMAC 1989 AK Međimurje, Čakovec 1:10:44 

87. 137 Ingo BERKO 1970 AK Martin, Dugo Selo 1:50:55 

88. 113 Dušan DOJČINOVIĆ 1984 AK Martin, Dugo Selo 1:26:54 

89. 362 Goran KRIZMANIĆ 1986 AK Martin, Dugo Selo 1:40:40 

90. 272 Neven MATIJAŠ 1965 AK Martin, Dugo Selo 1:50:24 

91. 293 Kristian PINTAR 1978 AK Martin, Dugo Selo 1:26:45 

92. 477 Tomislav POLJAK 1979 AK Martin, Dugo Selo 1:29:56 

93. 292 Željko ŠPOLJARIĆ 1973 AK Martin, Dugo Selo 2:03:16 

94. 308 Ivan BARIŠIĆ 1990 MK Velika Gorica, Velika Gorica 1:36:20 

95. 497 Petar PETRIĆ 2006 MK Velika Gorica, Velika Gorica 1:27:36 

96. 486 Ivan DRAČAR 1996 HAAK Mladost, Zagreb 1:07:00 

97. 404 Ilija JUKIĆ 1997 HAAK Mladost, Zagreb 1:09:24 

98. 420 Gordan PETKOVIĆ 1985 HAAK Mladost, Zagreb 1:14:27 

99. 421 Ante POKRAJČIĆ 1989 HAAK Mladost, Zagreb 1:11:13 

100. 427 Ivan Ruben UROŠEVIĆ 2005 HAAK Mladost, Zagreb 

101. 398 Djino GAJSKI 1993 AK Rika, Kastav 

102. 481 Josip MEŠTRIĆ 1999 AK Rika, Kastav 1:10:49 

103. 482 Luka NEDELJKOVIĆ 1998 AK Rika, Kastav 1:15:25 

104. 304 Karlo DIMEC 1994 AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica 1:22:18 

105. 305 Dražen DINJAR 1976 AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica 1:21:34 

106. 306 Bruno KOS 1985 AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica 1:18:12 

107. 310 Goran ĐOGOLOVIĆ 1986 AK Sljeme, Zagreb 1:18:53 

108. 333 Ivan GAVRAN 1980 AK Sljeme, Zagreb 

109. 321 Tomislav PEJIĆ 1990 AK Sljeme, Zagreb 

110. 270 Gordan PUTANEC 1965 AK Sljeme, Zagreb 1:38:53 

111. 341 Stipe ROGULJIĆ 1977 AK Sljeme, Zagreb 1:27:42 

112. 329 Dinko TICA 1993 AK Sljeme, Zagreb 1:15:51 

113. 202 Dubravko FERBERUŠ 1974 AK Sveti Vid, Vrbovec 

114. 410 Danijel KOŽAR 1984 AK Svetice, Zagreb 

115. 423 Mika SMITAL 2006 AK Svetice, Zagreb 

116. 429 Domagoj VLAHOVIĆ 1998 AK Svetice, Zagreb 

117. 323 Matija PETONJIĆ 1975 AK Vrbovec, Vrbovec 1:34:25 

118. 309 Antun SIROČIĆ 1992 AK Vrbovec, Vrbovec 

119. 298 Kristijan SLUNJSKI 1997 AK Vrbovec, Vrbovec 

120. 201 Eduard TOPLAK 1970 AK Vrbovec, Vrbovec 

121. 180 Nikola UREMOVIĆ 1995 AK Vrbovec, Vrbovec 1:25:03 

122. 360 Ivan AVIROVIĆ 1998 AK Varaždin, Varaždin 1:25:30 

123. 359 Matija AVIROVIĆ 1994 AK Varaždin, Varaždin 
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124. 366 Davor BREŠKI 1984 AK Varaždin, Varaždin 1:25:32 

125. 484 Marko FRIŠČIĆ 1984 AK Varaždin, Varaždin 

126. 361 Igor GORIČANEC 1985 AK Varaždin, Varaždin 

127. 240 Bruno HLEBAR 1998 AK Varaždin, Varaždin 1:17:16 

128. 357 Filip KOMES 1999 AK Varaždin, Varaždin 1:24:10 

129. 412 Zoran KRIŽANIĆ 1990 AK Varaždin, Varaždin 1:13:22 

130. 90 Dominko LOVAČ 1973 AK Varaždin, Varaždin 

131. 485 Marko MARTINČIĆ 1983 AK Varaždin, Varaždin 

132. 364 Matija MELNJAK 1989 AK Varaždin, Varaždin 

133. 365 Željko MUSTAČ 1968 AK Varaždin, Varaždin 

134. 358 Viktor SABO 2001 AK Varaždin, Varaždin 1:18:31 

135. 363 Goran ŠIMUNČIĆ 1994 AK Varaždin, Varaždin 1:25:54 

136. 241 Tomislav ŠTRIGA 1982 AK Varaždin, Varaždin 1:24:13 

137. 275 Marko GORIČKI 1984 AK Zabok, Zabok 1:12:47 

138. 277 Karlo LEŠKOVIĆ 1994 AK Zabok, Zabok 1:12:38 

139. 282 Mario MENJAČKI 1992 AK Zabok, Zabok 1:21:04 

140. 280 Ranko MIHOLIĆ 1963 AK Zabok, Zabok 1:39:44 

141. 281 Filip OČKO 2003 AK Zabok, Zabok 

142. 278 Nikola ŠPOLJAR 1991 AK Zabok, Zabok 1:13:01 

143. 279 Kruno ŠTRIGA 1980 AK Zabok, Zabok 1:27:10 
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1. 391 Ljiljana ĆULIBRK 1982 AK Agram, Zagreb 

2. 409 Viva KOVAČ 2001 AK Agram, Zagreb 1:26:32 

3. 413 Hana MALOVIĆ 2002 AK Agram, Zagreb 1:23:26 

4. 382 Renata BUTUŽIN 1967 AK Borik, Bjelovar 1:52:43 

5. 455 Anđelina SUČIĆ 1974 AK Borik, Bjelovar 1:54:08 

6. 456 Monika VINKOVIĆ SULJIĆ 1988 AK Borik, Bjelovar 1:44:32 

7. 302 Nikolina GRGAC 1991 TK Đurđevac, Đurđevac 

8. 499 Ana KOKŠA 2000 TK Đurđevac, Đurđevac 1:45:56 

9. 337 Mateja SENZEL 1995 TK Đurđevac, Đurđevac 1:50:05 

10. 458 Rita BILIŠ 1983 AK Fit, Zaprešić 1:34:13 

11. 89 Tea FABER 1989 AK Fit, Zaprešić 1:19:09 

12. 459 Marta GRUBIĆ PAVER 1988 AK Fit, Zaprešić 1:34:22 

13. 460 Marija KONTA 1994 AK Fit, Zaprešić 1:34:11 

14. 392 Dubravka MESEC 1983 AK Fit, Zaprešić 1:32:24 

15. 396 Karmen PAŠKVALIĆ 1980 AK Fit, Zaprešić 1:42:44 

16. 397 Mirta PEHNEC 1987 AK Fit, Zaprešić 1:35:48 

17. 425 Martina ŠTRKALJ 1993 AK Fit, Zaprešić 

18. 490 Sandra BOSNIĆ 1966 MK Festina Lente, Zadar 1:50:54 

19. 491 Olja ŠAKIĆ 1986 MK Festina Lente, Zadar 1:46:13 

20. 492 Mirela ŠIMEK 1978 MK Festina Lente, Zadar 1:55:13 

21. 316 Ana KARAČA 1986 AK Jastreb 99, Jastrebarsko 1:40:36 

22. 318 Tina ŠOLJA 1988 AK Jastreb 99, Jastrebarsko 

23. 319 Branka ŽOKVIĆ 1987 AK Jastreb 99, Jastrebarsko 

24. 466 Ivana ANTOLAŠ 1985 AK Koprivnica, Koprivnica 

25. 467 Ivana MERC 1977 AK Koprivnica, Koprivnica 

26. 468 Dijana RADOTOVIĆ 1979 AK Koprivnica, Koprivnica 

27. 469 Vanja RUPČIĆ 1979 AK Koprivnica, Koprivnica 

28. 397 Laura FUĆAK 1996 AK Kvarner, Rijeka 

29. 405 Marina JURANIĆ 1988 AK Kvarner, Rijeka 1:28:56 

30. 407 Inga JURIĆ 1984 AK Kvarner, Rijeka 1:34:08 

31. 227 Danijela KANIŠKI 1990 TK Marathon 95, Varaždin 2:05:21 

32. 505 Perica KANIŠKI 1981 TK Marathon 95, Varaždin 1:48:01 

33. 415 Jasenka MARTINEZ 1959 TK Marathon 95, Varaždin 

34. 506 Lidija VRBANIĆ 1970 TK Marathon 95, Varaždin 

35. 474 Ivana HEBRANG GRGIĆ 1974 AK Maksimir, Zagreb 1:54:46 

36. 475 Sandra JUNGER HORAČEK 1979 AK Maksimir, Zagreb 1:58:26 

37. 476 Tanja ŠARIĆ 1968 AK Maksimir, Zagreb 1:40:58 

38. 373 Nika BOŽIĆ 1992 Trkači klub Maraton, Krapina 1:50:05 

39. 375 Kristina ŠELIGO 1999 Trkači klub Maraton, Krapina 1:49:54 

40. 376 Valentina ŠTEFANIĆ 1995 Trkači klub Maraton, Krapina 1:44:12 
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41. 392 Nina DOBŠA 1999 AK Međimurje, Čakovec 1:32:41 

42. 401 Dubravka HORVAT 1980 AK Međimurje, Čakovec 1:34:54 

43. 30 Monika JALŠOVEC 1979 AK Međimurje, Čakovec 

44. 50 Mihaela SABOL 2000 AK Međimurje, Čakovec 

45. 480 Nada SILADI 1978 AK Međimurje, Čakovec 1:36:37 

46. 41 Tatjana VUGRINEC 1980 AK Međimurje, Čakovec 

47. 230 Petra HOSTIĆ 1981 AK Martin, Dugo Selo 2:09:55 

48. 478 Zvjezdana JAGNIĆ MANDIĆ 1974 AK Martin, Dugo Selo 

49. 479 Ivana MALUS 1980 AK Martin, Dugo Selo 1:53:10 

50. 163 Ružica VIDOVIĆ 1974 AK Martin, Dugo Selo 2:05:45 

51. 312 Martina BARIŠIĆ 1994 MK Velika Gorica, Velika Gorica 2:16:51 

52. 300 Sara VRBANC 1991 AK RaN 047, Karlovac 1:43:06 

53. 483 Lena BAHAT 1990 AK Sljeme, Zagreb 1:32:03 

54. 148 Irena BUTKOVIĆ 1971 AK Sljeme, Zagreb 

55. 284 Marisa CORTRIGHT 1991 AK Sljeme, Zagreb 1:25:52 

56. 231 Daria LAZIĆ 1988 AK Sljeme, Zagreb 1:33:52 

57. 271 Lucija MATIJAŠEC 1994 AK Sljeme, Zagreb 1:47:42 

58. 283 Mirjana ŠIMEK BILIĆ 1984 AK Sljeme, Zagreb 1:25:25 

59. 324 Silvia ŠIMUNOVIĆ 1984 AK Sljeme, Zagreb 1:27:24 

60. 236 Simona JAMBROŠIĆ 2003 AK Sloboda, Varaždin 

61. 400 Katarina HADAŠ 2000 AK Svetice, Zagreb 

62. 432 Martina HORVAT 1982 AK Svetice, Zagreb 1:32:51 

63. 424 Marta SVRTAN 2005 AK Svetice, Zagreb 

64. 290 Monika GRIVIĆ 2000 AK Vrbovec, Vrbovec 

65. 389 Ivana BUNIĆ 1982 AK Varaždin, Varaždin 1:51:06 

66. 369 Tihana DRUMEV 1983 AK Varaždin, Varaždin 1:37:30 

67. 368 Marina GODINIĆ 1984 AK Varaždin, Varaždin 

68. 71 Alenka HORVAT 1973 AK Varaždin, Varaždin 1:38:54 

69. 322 Martina KELNERIĆ 1978 AK Varaždin, Varaždin 

70. 370 Zara KLOPOTAN 2005 AK Varaždin, Varaždin 

71. 371 Jasenka ŠIMUNČIĆ 1974 AK Varaždin, Varaždin 1:54:29 

 
 
 


